
 

 
COPA SÃO PAULO DE KART 2.024 – CATEGORIA: PRO 500 GERAL 

 

 
 
 
 
 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-I Pontos 2-I Pontos

1 1 ONE-JORNADA RUMO A VITÓRIA 1 1 1 17 17 34 34

2 481 LUCAS ZACANTE DE SOUZA / GILNEI JULIO 2 2 2 15 15 30 30

3 99 ERALDO NARVAEZ SILVA 3 4 7 13 12 25 25

4 72 KOMATSU PET MV RACING (FÁBIO KOMATSU - PETERSON NAKAMURA) 4 6 12 12 10 22 22

5 777 RODRIGO TADEU BARONE 6 5 4 10 11 21 21

6 731 DAVID / PEPERONY 5 3 3 11 13 20 20

7 11 STERLING RACING 7 7 5 9 9 18 18

8 45 JOSE NICOLAU / TIAGO NICOLAU 9 10 9 7 6 13 13

9 77 LENDASBET.COM/TECHJOIN 10 9 8 6 7 13 13

10 730 DRC - CAMARÃO / HIGOR HUERTAS 11 8 11 5 8 13 13

11 18 REIS OFFICE / MCI 13 11 13 3 5 8 8

12 420 PASTORE 8 NC 10 8 0 8 8

13 737 DRC - BETINHO VEICULOS 14 12 14 2 4 6 6

14 21 WM RACING 12 NC 6 4 0 4 4

15 20 DRC - ANDRE FREIRE NC 13 15 0 3 3 3

16 177 LENDASBET.COM/TECHJOIN 15 14 16 1 2 3 3

PONTOS 1ª1ª ETAPA
PRO500 GERAL



 

 
COPA SÃO PAULO DE KART 2.024 – CATEGORIA: PRO 500 SÊNIOR 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-I Pontos 2-I Pontos

1 99 ERALDO NARVAEZ SILVA 1 1 3 17 17 34 34

2 72 KOMATSU PET MV RACING (FÁBIO KOMATSU - PETERSON NAKAMURA) 2 3 6 15 13 28 28

3 777 RODRIGO TADEU BARONE 3 2 1 13 15 28 28

4 77 LENDASBET.COM/TECHJOIN 4 5 4 12 11 23 23

5 730 DRC - CAMARÃO / HIGOR HUERTAS 5 4 5 11 12 23 23

6 737 DRC - BETINHO VEICULOS 7 6 7 9 10 19 19

7 21 WM RACING 6 NC 2 10 0 10 10

PONTOS 1ª1ª ETAPA
PRO500 SENIOR



 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.024 – CATEGORIA: PRO 500 LIGHT 
 

 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-I Pontos 2-I Pontos

1 11 STERLING RACING 1 1 1 17 17 34 34

2 18 REIS OFFICE / MCI 3 2 3 13 15 28 28

3 177 LENDAS BET.COM/TECHJOIN 4 4 5 12 12 24 24

4 420 PASTORE 2 NC 2 15 0 15 15

5 20 DRC ANDRE FREIRE NC 3 4 0 13 13 13

PONTOS 1ª1ª ETAPA
PRO500 LIGHT


